CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE – TO
AVISO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 - PROCESSO Nº. 009/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE -TO, através De sua  Pregoeira, torna público para
conhecimento dos interessados que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, Nº 001/2022, Tipo Menor Preço Por Item, visando a Aquisição de
Combustíveis, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Peixe – TO, NO
EXERCICIO DE 2022,  conforme especificações constantes no Termo de Referência
do (ANEXO I), com abertura prevista para o dia 10 de Fevereiro  de 2022, às 09h00min
horas, na sede Administrativa da Câmara Municipal , em Peixe – TO. O Edital estão à
Disposição e poderá ser adquirido via E-mail: camarapeixe.px@gmail.com ou no Site
Oficial da Câmara https://www.peixe.to.leg.br/ Informações via e-mail. Peixe – TO, 27
de Janeiro de 2022.

Lenilson Batista Gomes
Presidente da Câmara Municipal de Peixe – TO

mailto:camarapeixe.px@gmail.com